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GLEDER SEG: (F.v.) President i LC Fana, Atle Lerøy, Egil Lepsøe og Sigve Fjeldtvedt i Kolobri CARF gleder seg til søndagens familiedag ved
Nordåsvatnet. (Foto: Ståle Melhus)

FANA: Søndag blir det familie-
dag ved Nordåsvannet. – Vi
håper på stor oppslutning, og
finværet er i alle fall bestilt,
sier president Atle Lerøy og
Egil Lepsøe i LC Fana og Sigve
Fjeldtvedt i Kolibri Carf.

Av Ståle Melhus
melhus@fanaposten.no

For over ett år siden startet Lions
Club Fana planleggingen av helgens
stormønstring i Skjoldabukten ved
Bergen Roklub. 

En stor familiedag hvor Bergen
Roklub, forsvaret, brannvesenet,
politiet og redningsselskapet deltar.
Bak prosjektet står LC Fana og
Children at risk foundation (Carf). I
tillegg stiller LC Fana Vest, LC
Bergen Student og LC Bergenhus
og LC Bergen med medlemmer for
å gjennomføre arrangementet. Fa-
miliedagen er gratis for alle, men
inntektene som kommer inn fra salg
og bøsseinnsamling skal gå til Gre-
gory Smiths gatebarnprosjekt Koli-
bri – Carf i Sao Paulo i Brasil. Alle-
rede har LC Fana samlet inn drøyt
200 000 kroner i sponsormidler i
forbindelse med arrangementet.
Pengene sendes til Brasil, sammen
med inn-tektene fra søndagens ar-
rangement.

- Alle sier ja
For en del år tilbake arrangerte LC

Fana familiedag på Flesland. I fire
år ble arrangementet gjennomført,
men da var det slutt på kreftene. Li-
ons-
karene trengte en pause fra de store
tidkrevende oppgavene som en fam-
iliedag innebærer. Men for et drøyt
år siden begynte de å få tilbake lys-
ten til å lage et stort familiearrange-
ment.

– Vi tenkte at nå er kanskje tiden
inne til forsøke igjen. Den gang var
vi over 40 medlemmer, i dag er vi
bare halvparten så mange. Vi har
forespurt forsvaret, brann- og red-
ningstjenesten, redningsselskapet og
politiet som alle har sagt ja til å stille
opp. Det er helt utrolig kjekt å
jobbe med et slikt prosjekt når alle
er så positive til å stille opp, sier Egil
Lepsøe.

Uselvisk
Gatebarnprosjektet til Gregory
Smith i Brasil hjelper i dag rundt
2000 barn og unge. Det begynte
med ni fosterbarn på midten av 90-
tallet. I fjor var årsbudsjettet for å
hjelpe barn og unge på 5,5 millioner
kroner. Sigve Fjeldtvedt er daglig
leder i Kolibri-Carf, og han er over-
lykkelig over at LC Fana lager et
eget stort arrangement til inntekt
for organisasjonen. Gregory Smith
har for øvrig mottatt Lions sin høy-
este utmerkelse, Melvin Jones Fel-
low, for sin nytenkning og sitt sosi-
ale entreprenørskap.

– Dette arrangementet er unikt i
sitt slag. Det er første gang vi i Carf

samarbeider med en organisasjon
som så uselvisk lager et arrange-
ment for oss. Det er fantastisk å
oppleve dette, og det har vært en in-
spirerende prosess å se hvordan Li-
ons arbeider og hva de får til på sin
egen fritid. Vår organisasjon baserer
driften kun på innsamlede midler,
og det er flott å se hvor mange som
stiller opp frivillig, sier Fjeldtvedt.

Noe for alle
Lørdag blir det brasiliansk festfore-
stilling på Festplassen, med brasili-
anske gjester sammen med bergen-
ske artister. Søndagens familiedag i
Skjoldabukten varer fra 11.30 til
15.00. 

– Vi har fått tillatelse fra alle de
store næringsaktørene i Nordåsda-
len til å benytte parkeringsplassene.
Egne vakter vil henvise parkering.
Edvard Pettersen og Dag Lindeb-
jerg vil lede publikum gjennom da-
gen, og det blir skattejakt på Mar-
morøyene for ungene. Luftambu-
lansen, redningsselskapet, forsvaret,
brannvesen og politi stiller med he-
likoptre, båter og redningsbiler og
vil blant annet ha en 
demonstrasjon av redning på sjøen.
Ungene får også anledning til å se 
helikopteret til Jim Heldal og ta en
tur med Elias-båten. Jeg tror det er
noe for en hver smak. Været? Vi har
alle-rede bestilt fint vær, så paraply-
ene kan folk legge igjen hjemme,
sier Egil Lepsøe.

Gratis familiedag for alle

FLOTT FORESTILLING: Fra
venstre: Elevene på trinn var
klovner og danset fugledan-
sen før andre trinn overtok
som småskumle flaggermus.
Mellom hver opptreden gjorde
lærerne en imponerende
innsats som scenearbeidere.
Tredje trinn hadde jobbet
hardt med sine flotte strutse-
kostymer og fremførte noe
som lignet en tranedans.
Strålende innsats og flott
akrobatikk fikk publikum
oppleve. 
(Foto: Ståle Melhus)

Setersprellene
program%

Setersprell 2011

% Søndag 29. mai kl 17.00: Vidar 
Eurytmiensemble kommer fra Oslo og
presenterer sin forestilling «A
romantic time in tune and move-
ment».
% Mandag 30. mai kl. 17.00: «Madriga-
ler, Mozart og Grieg». Medvirkende:
Else Erstad, Klaver, Toril Langhelle,
Kari Gina Hodneland, Roger Fagervold,
Agnete Nesse og Terje Erlandsen. 
% Tirsdag 31. mai kl 12.00: «Love me
tender». Sanglige musikalske innslag
ved Helgeseters beboere og medar-
beidere.
% Onsdag 1. juni kl 12.00: «Hallaisen
herr Bull». Forestilling om Ole Bull ved
Tor Jaran Apold og Sjur Hjeltnes.
% Torsdag 2. juni kl 17.00: «You must
believe in spring». Jazz cafe med
Carstein Dyngeland, piano, Barbro
Husdal, vokal  og Ole Amund Gjersvik,
bass.
% Lørdag 4. juni kl 17.00: «Morgenrød
på Hamlagrø»: Svingende folkemusikk
ved Boris Hauck med venner.
% Søndag 5. juni kl 17.00: 
Blokkfløyteensemblet Imaginata 
fremfører musikk fra middelalder.
% Onsdag 8. juni kl 17.00 - 19.30: Årets
Setersprell avsluttes med Helgeseters
sommermarked. Det blir aktiviteter
for store og små, salg av produkter
fra våre verksteder samt servering,
familie sirkus og musikalske innslag
ved Helgeseters kor. 

NYSTEMTEN: Alle stemte i da «Nystemten» ble sunget til duften av nyklippet hesjesnor. 
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matgals

Hei alle Matgale,

Nå er endelig dagene blitt lange og lyse,
selv om været den siste tiden ikke har
vært på vår sin side er det uansett veldig
mye godt av råvarer som nå ligger klar i
diskene.

Noe av det beste og enkleste er de deilige
aspargesene som nå finnes i grønnsaksav-
delingen sammen med deilig salt skinke
og rullet i ost fra vår lokale gård.
Så dette er en rett vi i Matgal bruker mye
til fingermat, og som er veldig godt å
spise som snack på en deilig sommer-
kveld.

Handlepose til 4 personer
1 bunt fersk grønn asparges.
1 stk fedd hvitløk.
2 ss god olje.
1 stk basilikum.
Litt deilig maldonsalt.
1 pk salt skinke fra Bønes gård.
1 pk brie fra Krokeide gård.

Sett en god kjele på sterkt varme og kok
opp vannet.
Kutt stilken av aspargesen og legg de så
rett oppi det kokende vannet i maks 15
sekunder, og hell så masse kaldt vann
over aspargesen helt til de er kalde.

Finkutt hvitløk sammen med basilikumen
og bland det med olje og vend det hele
inn i aspargesen. Strø så med litt deilig
salt og pepper.

Rull ut den deilige skinken og legg en god
bit med ost på midten. Legg så 2 stk
asparges rett oppå og rull hele herlighe-
ten sammen med skinken.

Legg alt oppå et stort fat og nyt 
herligheten sammen med hele familien
rundt bordet, eller i sofakroken.

Nyt maten

Vennlig hilsen
Matgal

helgekos

Vår populære matskribent Thomas Engum
Madsen kan du lese hver fredag i

helg
i Fana

Sirkus Ulsmåg
Onsdag arrangerte Ulsmåg skole

sin tradisjonelle vårdag. I år var
temaet sirkus, og elevene har den

siste uken øvet inn forskjellige
sirkusnumre, med god hjelp fra

kyndige veiledere. Hele tre fore-
stillinger spilte elevene onsdag

ettermiddag og kveld, til stor jubel
for de mange fremmøtte foreldre,

søsken og besteforeldre.

Klippet hesjetråden for S
HELGESETER: Med festspillåpning til
seters er det helt naturlig at snoren
er en hesjetråd. 

Av Laila Borge
laila@fanaposten.no

Samtidig som snoren ble klippet for Fest-
spillene i Bergen i sentrum på onsdag, ble
en minst like spesiell snor klippet på Hel-
geseter. Johan Molton klippet hesjetråden
og markerte med det at Helgeseters egne
festspill for mennesker med spesielle be-
hov var åpnet. Deretter stemte hele for-
samlingen i med «Nystemten», som seg
hør og bør for ekte festspill.

Setersprell er navnet på de alternative
festspillene, som Helgeseter har arrangert
de siste fire årene. 

– Vi ønsket å lage et tilbud for de som
ikke kan komme seg på Festspillene i Ber-
gen, forklarer kulturleder og inspirator
Marit Karaskiewicz.

Johan Molton er fint i stand til å gå på
Festspillene i Bergen. Det har han også
planer om å gjøre. Han er vokst opp på
Helgeseter, og der har han utviklet en
interesse for musikk og kultur. Blant favo-
rittmusikken sin nevner han Bach, Händel
og Eli Prøysen.

Det er ikke alle som er like spreke som
Molton, og da er det ekstra fint når kultur-
en kan komme til Helgeseter. Helgeseter
har også invitert andre bofellesskap på be-
søk for å oppleve det innholdsrike pro-
grammet. 

– Det er veldig hyggelig om andre kom-
mer hit, bare vi får et forvarsel, sier Karas-
kiewicz.

Musikk og eurytmi
I to uker fylles Helgeseter med klassisk
musikk, jazz, folkemusikk, forestillinger og
bevegelse. Det hele avrundes med Helge-
seters tradisjonsrike sommermarked ons-
dag 8. juni. 

– På markedet blir det boder, leker og
konserter. Vi er veldig glade for at vi har
fått markedet inn som et fint punktum på
festspillene våre, sier Karaskiewicz.

Karaskiewicz forteller at kulturen er vik-
tig for livet på Helgeseter, der rundt 30
mennesker med spesielle behov bor, job-
ber, får terapi og fritidstilbud. 

– Musikken og det kunstneriske løfter
folk og gjør det kjekkere å leve. Musikk,
farger, toner og omgivelsene, alt det har-
moniske spiller sammen, sier Karaskie-
wicz, og legger til at Helgeseter har flere
gode kunstnere tilknyttet stedet. 

Blant de anerkjente kunstnerne er bil-
ledkunstner Arnvid Aakre. Hans festspill-
utstilling «Bobler og andre bilder» ble 
åpnet på onsdag, og blir hengende til 24.
juni. 

Flere av Helgeseters faste ansatte bidrar
med musikk under festspillene, men det er
også hentet inn eksterne krefter. Under

åpningen ble det stille og høytidelig stem-
ning da fiolinisten Tor Jarand Apold spilte.
På søndag kommer Vidar Eurytmiensem-
ble fra Oslo.

– Eurytmi er en spesiell bevegelseskunst
innen antroposofien. Det er sjelden at vi
får eurytmiensembler til Bergen, så det
gleder vi oss veldig til, sier Karaskiewicz.

Spontant og planlagt
Under forestillingene på Helgeseter er det
ikke alltid godt å vite hva som skjer. Publi-
kum er ikke bare publikum, de er rett som
det er deltagere også, enten det skjer spon-
tant eller planlagt. 

Blant de planlagte innslagene under åp-
ningen var Helgeseters eget kor. Pål Erik
Herteig holdt rytmen på afrikanske trom-
mer. Koret sørget for både bedrøvelig og
mer lystig stemning, og da alle sang med
på «Å, jeg vet en seter» tok det virkelig av.

Etter den festlige åpningen var det Twist
og forfriskninger til alle.

KLIPPER SNOREN: Johan Molton har vokst opp på Helgeseter og setter stor pris på både Festspillene i
Bergen og Setersprell på Helgeseter. Her klipper han snoren for sistnevnte sammen med daglig leder
Geir Legreid. (Foto: Laila Borge)

MUSIKALSK: Pål Erik Herteig er musikalsk og viser
gjerne hvordan han mestrer trommene. 


